会員各位

平素より当協議会の活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

2021年度の第１回プラ推進協３Ｒ推進セミナーを下記のとおり開催致します。

今回は、オンライン（会員のみ）または、会場にてご参加いただけます。

多くの皆様のご参加をお待ちしております。よろしくお願い申しあげます。

２０２１年４月２７日(火)１３:３０～１６:５０

●挨 拶 13：30 ～ 13：35  プラスチック容器包装リサイクル推進協議会 会長 小梶  聡

●講 演  13：35 ～ 14：20    ＜（仮題）プラ資源循環新法と循環経済に向けた産業政策＞
    経済産業省  産業技術環境局 資源循環経済課

                      課 長   横手 広樹 氏

  ●講 演 14：20 ～ 15：05     ＜（仮題）プラ資源循環新法の概要と事業者の取組み課題＞

                       環境省環境再生・資源循環局総務課リサイクル推進室

                                          室 長  平尾 禎秀 氏

15：05 ～ 15：10   ――――――――― 休憩 ――――――――――

     ●講 演 15：10 ～ 15：55     ＜プラスチックから始める省資源・循環経済＞

                      東京都環境局資源循環推進部

資源循環推進専門課長  古澤  康夫 氏

  ●講 演 15：55 ～ 16：50     ＜プラ容器包装の再商品化の動向・2021年度落札結果＞
                                 日本容器包装リサイクル協会 プラスチック容器事業部

部付部長 桐谷  秀紀 氏

           ＡＰ虎ノ門 11階 C+Dルーム
〒105-0003東京都港区西新橋 1-6-15
ＮＳ虎ノ門ビル(日本酒造虎ノ門ビル)

ＴＥＬ：03-3501-2109

会場６０名＋オンライン（会員のみ）

         添付用紙にご記入の上､ ４月１６日(金)迄

にお申し込みください。

      ★定員になり次第締め切らせて頂きます。

会  員 参加費（資料代）  1,000 円

非会員 参加費及び資料代  5,000円

★当日領収書をお渡しいたします。

＊オンライン参加（会員のみ）は資料なし、

参加費無料

場 所

プラ推進協

2021 年度 第１回 ３Ｒ推進セミナーのご案内

次 第

日 時

定 員

参加費